
令和８年１月２３日 

第３学年保護者 様 

三重県立桑名北高等学校   

校長 市川 亮子   

 

第４４回卒業証書授与式のご案内 

 

 

厳寒の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、第４４回卒業証書授与式（卒業式）を下記のとおり挙行いたします。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご臨席賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年３月１日（土） 

受 付  午前９時～９時４５分 

開 式  午前１０時 

 

２ 式 場   体育館 

 

３ お願い 

（１）スリッパと靴袋をご持参ください。 

（２）卒業生入場は９時５４分を予定しております。保護者の皆さまは、 

９時４５分（開式１５分前）までに受付を済ませてご着席ください。 

（３）発熱等、体調がすぐれない場合は参列をご遠慮ください。 

（４）終了後、お子さまをお待ちになる場合は、校舎外の駐車場などでお待ち 

ください。（ＬＨＲが終わるまでは校舎内への立入りはご遠慮ください。） 

（５）自家用車の乗り入れも可能ですが、本校までの道が狭いため、なるべく 

公共交通機関をご利用ください。 

（６）換気のため体育館の扉を開けますので、暖かい服装でご来校ください。 

 

 

※ ２月２７日(金)は、同窓会入会式と卒業式の予行、頭髪服装指導を実施いたします。 

身だしなみを整え（規定どおりの頭髪・服装、化粧をしない）、８時３５分までに登校 

する等、卒業式当日に加えて、お子様へのご指導をよろしくお願いいたします。 

 

 

事務担当） 教務総務部   

Tel  0594-29-3615 


